
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 жовтня 2011 року 
№ 289-VI «Про припинення комунального підприємства 

«Облінвест-ресурс» шляхом ліквідації» 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 104, 110,  111 Цивільного 
кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських  формувань»,  враховуючи  закінчення  терміну  здійснення 
ліквідаційною  комісією  відповідних  заходів,  пов'язаних  із  ліквідацією 
комунального підприємства «Облінвест-ресурс», беручи до уваги висновки 
та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  28  жовтня  2011  року
№ 289-VI «Про припинення комунального підприємства «Облінвест-ресурс» 
шляхом ліквідації», замінивши у пункті 3 слова «протягом 2011-2018 років» 
словами «протягом 2011-2020 років».

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 971-VII


